www.med126.com

关于召开全市卫生工作暨卫生行风建设年
动员大会的通知

各医疗卫生单位：

经研究，并报市政府同意，定于2010年3月2日（星期二）召开“全市卫生工作暨卫生行风建设年动员大会”，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：3月2日下午1：30会议正式开始。
二、会议地点：市政府会议中心底楼会议室。
三、参加人员：

1、市人大、市政府、市政协有关领导及市人大科教文卫工委、市政协文教卫体与文史委员会有关领导（由市府办通知）；
2、各镇、街道分管领导（由市府办通知）；
3、卫生系统行风监督员（由局纪委邀请）；
3、各医疗卫生单位正副职及党支部（委、总支）全体委员；
4、市属医疗卫生单位职能科室负责人；
5、局机关全体工作人员，系统工、青、妇负责人各1名（由局办公室负责通知）；
6、卫生系统离休支部、退休支部、“三协”负责人各1名（由局人事科负责通知）；
7、受表彰的先进个人（由局人事科通知）。
请各单位领导提前作好有关工作安排，届时准时出席。
平湖市卫生局

                      二〇一〇年二月二十六日
www.med126.com
PAGE
2